



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Anayasa Hukuku	SBK201	2	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Maliye - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Anayasa Hukukunun temel kavramlarını öğrencilere öğretmek, çağdaş anayasaların temel özellikleri ve tarihsel gelişimi ile ilgili analiz yapabilme becerisi kazandırmaktır.				
Ders İçeriği	Ders, ilk defa Birleşik Krallıkta ortaya çıkan mutlak monarşinin sınırlandırma girişimleriyle başlayan, ardından ABD'de 1787 Anayasasıyla belirgin hale gelen anayasal kavram ve kurumların ayrıntılı bir analizini içermektedir.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Deniz ALTINSOY				
Ders Kaynakları	Kemal Gözler, Anayasa Hukukuna Giriş, Ekin Yayınevi, 16. Baskı, Bursa, 2010.				

Hafta	Konu
1	Anayasa, anayasa hukuku kavramı, anayasa hukukunun hukuk dalları arasındaki yeri, anayasa hukukunun kaynakları
2	Anayasacılık hareketleri ve anayasaların çeşitli açılardan sınıflandırılması
3	Anayasaların yapılış ve değiştirilişleri
4	Anayasanın üstünlüğü ve kurumsal güvencesi olarak anayasa yargısı (anayasaya uygunluk denetimi)
5	Anayasa Hukukunda devlet kavramı, devletin kurucu unsurları
6	Güçler ayrılığı kavramı ve günümüzdeki görünümü
7	Ara Sınav
8	Yasama yürütme ilişkileri ve hükümet sistemleri
9	Demokrasi teorisi ve uygulama biçimleri
10	Seçim hukukunun temel ilkeleri

Program Çıktıları

1	Maliye alanında güncel, teorik ve uygulamalı bilgilere sahip olmak
2	Kamu ve özel sektörde görev alacak / alan elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahip olmak
3	Kamu ekonomisi, maliye teorisi, kamu kesiminin mali yönetimi ve denetimi ile bütçe teorisi ve uygulamalarına ilişkin teorik bilgilere ve bu konuda analiz yeteneğine sahip olmak
4	Ekip çalışmasına yatkın olma, sorumluluk alabilme, liderlik edebilme, kurum ve çalışma arkadaşlarını yenilikçi fikirlere yönlendirebilme.
5	Maliye alanında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirmek ve alanında yenilik ve gelişmeleri takip ederek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
6	Gerek kamunun gerekse de özel kesimin gereksinim duyduğu yüksek becerili elemanlarda olması gereken; yeterli düzeyde maliye, hukuk, iktisat, işletme, muhasebe bilgisine sahip olmak ve alanla ilgili kurumlara faydalı hedefler belirlemek, bu bilgileri kullanabilmek.
7	Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisine ve düşünme yeteneğine sahip, alınacak kararların sonuçlarını öngörebilen ve doğru tahminlerde bulunabilen, sebep-sonuç ilişkilerini göz önünde bulundurabilme yeteneğine sahip olmak
8	Liderlik özelliklerine sahip ve diğer alanlardaki uzmanlarla iletişim kurabilme kabiliyetine sahip olmak.
9	Toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlerin bilincinde olmak
10	Maliye ve ekonomi alanında kullanılan bilgi sistemleri konusunda bilgi sahibi olma ve gerekli yazılımları kullanabilme becerisine sahip olmak.
11	Türkçe yazılı ve sözlü iletişim yeterliliğine sahip olmak, bilgilerini ve düşüncelerini başkalarına iletebilme, ikna gücü yüksek, eleştirel düşünebilme, alternatif çözümler üretebilme, ve bilgileri analiz etme becerisine sahip, inisiyatif kullanabilme becerisine sahip olmak.
12	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olmak.
13	Bir yabancı dili maliye alanında bilgi sahibi olacak şekilde anlayabilme ve kullanabilme yeteneğine sahip olmak.
14	Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme yeteneğine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Devlet, birey ve anayasa ilişkisini temel hak ve özgürlükler bağlamında anlama ve yorumlama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anayasa Hukukuna hakim olan temel kavram ve kurumları öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünyada ve Türkiye'de Anayasadan kaynaklanan siyasal, toplumsal ve kültürel sorunları tartışma becerisi kazanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-